Wo’s prima schmeckt!

Hofmetzgerei

Fleisch und Wurstwaren
aus eigener Produktion

Angebot fur Samstag den 30.03.2024

Schweinekotelett 100g
Gemischtes Hackfleisch 100g
Rindersteak auch mariniert 100g

Presswurst 1009

Gerauchte Bratwurst und
gerauchte Paprikabratwurst

Frische Schinkenwurst 100g
Nuf3schinken 100g

1009

Wir bitten um Beachtung !

1,00 €
1,05 €
1,85 €
1,05 €

1,20 €

1,20 €
1,60 €

Am Mittwoch den 3.04.2024 bleibt unser Laden geschlossen.

Am Freitag den 5.04.2024 sind wir wieder wie gewohnt flr Sie da.

Hofmetzgerei Meister KG Tel.: 0177/ 497 44 70 Offnungszeiten
Seehof 1 07946 / 2860 Mittwoch von 14:00 bis 18:00
74626 Bretzfeld — Waldbach E-Mai: info@hofmetzgerei-meister.de Freitag von 10:00 bis 15:00

Samstag von 08:00 bis 12:00



mailto:info@hofmetzgerei-meister.de

