

Angebot für Samstag den 30.03.2024

Schweinekotelett	100g	1,00€
Gemischtes Hackfleisch	100g	1,05€
Rindersteak auch mariniert	100g	1,85€
Presswurst	100g	1,05€
Gerauchte Bratwurst und gerauchte Paprikabratwurst	100g	1,20€
Frische Schinkenwurst	100g	1,20€
Nußschinken	100g	1,60€

Wir bitten um Beachtung !!!

Am Mittwoch den 3.04.2024 bleibt unser Laden geschlossen.

Am Freitag den 5.04.2024 sind wir wieder wie gewohnt für Sie da.

Hofmetzgerei Meister KG Seehof 1 74626 Bretzfeld – Waldbach Tel.: 0177 / 497 44 70 07946 / 2860

E-Mai: info@hofmetzgerei-meister.de

Öffnungszeiten Mittwoch von 14:00 bis 18:00 Freitag von 10:00 bis 15:00 Samstag von 08:00 bis 12:00